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Aloita terassikausi jo nyt 
– Ulkotilat lämpimiksi Heatlight-kvartsilämmittimellä 
 
Tampereen Markiisi on tuonut markkinoille uuden, tehokkaamman Heatlight 3000W -kvartsilämmittimen, 
jonka avulla terassikauden voi aloittaa jo huomattavasti normaalia aikaisemmin – ja sitä voi jatkaa pitkälle 
syksyyn. Heatlight 3000W soveltuu isojen kotiterassien ja julkisten ulkotilojen lämmittämiseen. Terassien 
lisäksi kvartsilämmitintä voi käyttää muun muassa autotalleissa, kasvihuoneissa, avoimilla ja lasitetuilla 
parvekkeilla sekä urheiluhalleissa. 
 
– Kvartsilämmittimet tuottavat miellyttävän tuntuista lämpöä, joka perustuu lyhytaaltoiseen 
infrapunatekniikkaan. Lämpövaikutus kohdistuu suoraan ihmisiin, esineisiin ja pintoihin, eikä energiaa kulu 
ympäröivän ilman lämmittämiseen. Kvartsilämmitin onkin energiatehokas lämmitysvaihtoehto, ja sen 
lämmöntuotto- ja hyötysuhde on erinomainen. Edes tuuli ei heikennä lämmittimen tehoa, Tampereen 
Markiisi Oy:n toimitusjohtaja Matti Salminen vakuuttaa. 
 
Kvartsilämmitin luo terasseille miellyttävää tasaista lämpöä ja viihtyisyyttä säästä riippumatta. Täyden 
tehonsa kvartsilämmitin saavuttaa jo muutamassa sekunnissa. 
– Lämmön lisäksi kvartsilamput tuottavat myös himmeää valoa, joka luo mukavaa tunnelmaa pimeisiin 
iltoihin. Kaasulämmittimiin verrattuna kvartsilämmitin on paitsi turvallinen ja taloudellinen, myös 
helppokäyttöinen, äänetön ja hajuton vaihtoehto, Salminen kertoo. 
 
Tehokas ja turvallinen 
 
Uusi, iso ja aiempaakin tehokkaampi Heatlight 3000W on turvallinen ja taloudellinen lämmitinvaihtoehto. 
Asennuskorkeudesta riippuen Heatlight 3000W:lla voidaan lämmittää jopa 8–18 neliön alue – ja 
käyttökustannuksiksi tulee vain noin 0,60 senttiä tunnissa. 
– Vaihdettavissa olevan lämpölampun keskimääräinen käyttöikä on noin 5000 tuntia. Lämpölamppu on 
suojattu ruostumattomasta teräksestä valmistetulla suojaritilällä, joka parantaa lämpöaaltojen 
suuntautumista sinne, missä niitä tarvitaan, Salminen kertoo.  
 
16 ampeerin sulakkeen vaativa Heatlight 3000W voidaan kiinnittää joko seinälle, kattoon tai markiisin alle. 
Väriltään lämmitin on musta ja suositushinnaltaan 395 €. 
 
Heatlight 3000W:n lisäksi Tampereen Markiisi tarjoaa myös pienempää, jokaiseen kotiin ja terassiin 
soveltuvaa 1500 watin Heatlight HLW15 -kvartsilämmitintä. Huippusuositulla HLW15:llä lämmittää nopeasti 
ja tehokkaasti noin 9 neliön alueen edulliseen 0,30 sentin tuntihintaan. Heatlight HLW15 on voittanut muun 
muassa ruotsalaisen Hem & Hyra -lehden kahdeksan lämmittimen välisen vertailutestin 22 pisteellä 25 
mahdollisesta. Tätä pienempää kvartsilämmitintä on saatavana valkoisena ja hopeisena. Suositushinnaltaan 
Heatlight HLW15 on 230 euroa. 
 


